

College ApS

Ringvejen 63
7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 37 30 35 85

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. juni 2023

Bent Krakauer Flyvbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

College ApS
Ringvejen 63
7900 Nykøbing Mors

CVR-nr.: 37 30 35 85

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 15. december 2015

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Morsø

Direktion

Bent Krakauer Flyvbjerg, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Bødkervej 12
7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af fast ejendom og andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 83.456, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 118.495.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		34.645	144.331
Afskrivninger		-34.905	-34.466
Resultat før finansielle poster		-260	109.865
Finansielle omkostninger		-83.196	-68.830
Resultat før skat		-83.456	41.035
Skat af årets resultat		0	-51.639
Årets resultat		-83.456	-10.604
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-83.456	-10.604
		-83.456	-10.604

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.097.742	4.096.744
Materielle anlægsaktiver		4.097.742	4.096.744
Anlægsaktiver i alt		4.097.742	4.096.744
Andre tilgodehavender		0	14.781
Selskabsskat		8.000	0
Tilgodehavender		8.000	14.781
Likvide beholdninger		92.096	9.477
Omsætningsaktiver i alt		100.096	24.258
Aktiver i alt		4.197.838	4.121.002

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		68.495	151.951
Egenkapital		118.495	201.951
Gæld til realkreditinstitutter		2.555.377	2.573.944
Selskabsdeltagere og ledelse		1.351.353	1.217.581
Langfristede gældsforpligtelser	1	3.906.730	3.791.525
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	23.000	28.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	21.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.879	12.000
Selskabsskat		0	8.676
Anden gæld		13.234	0
Deposita		79.500	56.850
Kortfristede gældsforpligtelser		172.613	127.526
Gældsforpligtelser i alt		4.079.343	3.919.051
Passiver i alt		4.197.838	4.121.002
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	151.951	201.951
Årets resultat	0	-83.456	-83.456
Egenkapital 31. december 2022	50.000	68.495	118.495

Noter

1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022 kr.	Gæld 31. december 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.602.444	2.578.377	23.000	2.460.000
Selskabsdeltagere og ledelse	1.217.581	1.351.353	0	0
	3.820.025	3.929.730	23.000	2.460.000

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.578, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 udgør t.kr. 4.098.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Krakauer Flyvbjerg (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 8e583c6c-f7ff-4898-8ff3-2093ea3e99b0

IP: 82.68.xxx.xxx

2023-06-20 18:30:24 UTC



Heidi Rokkjær Pedersen (CVR valideret)

Revision Limfjord Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 41454555

Registreret revisor

Serienummer: 132c91e1-037f-4fea-9ffa-bf39344c046e

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-06-20 18:51:16 UTC



Bent Krakauer Flyvbjerg (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 8e583c6c-f7ff-4898-8ff3-2093ea3e99b0

IP: 82.68.xxx.xxx

2023-06-22 16:28:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: IW3ZA-YFPXC-3UWEY-WX3YU-8BEWD-VWKEB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>